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1 iš 2

Investavimo kryptis Investicinio gyvybės 

draudimo turto sudėtis

Emitento / kolektyvinio 

investavimo subjekto / 

kredito įstaigos 

pavadinimas

Šalis ISIN kodas Valiuta Kolektyvinio investavimo 

subjekto valdytojas

Nuoroda į kolektyvinio investavimo subjekto metų 

ataskaitą

Palūkanų 

norma, %

Investicinio 

gyvybės 

draudimo turto 

vertė, Eur

Dalis 

investicinio 

gyvybės 

draudimo 

turto, %

Obligacijos
Kolektyvinio investavimo 

subjektai
BGF Euro Bond I2 EUR Liuksemburgas LU0368229703 EUR BlackRock (Luxembourg) S.A. https://www.blackrock.com/lu/intermediaries/products/228385/ - 21.625.078,12 100%

Trumpalaikės 

investicijos

Kolektyvinio investavimo 

subjektai
Evli Euro Liquidity B Suomija FI0008804463 EUR

Evli Fund Management Company 

Ltd

https://www.evli.com/en/products-and-services/mutual-

funds/funds/corporate-bond/elik
- 71.048,85 100%

Pasaulio akcijų 

indeksas

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

iShares Core MSCI 

World ETF USD Acc
Airija IE00B4L5Y983 EUR

BlackRock Asset Management 

Ireland Limited
https://www.blackrock.com/lu/intermediaries/products/251882/ - 5.996.981,94 100%

Europos akcijų 

indeksas

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Xtrackers Stoxx Europe 

600 ETF 1C
Liuksemburgas LU0328475792 EUR DWS Investment S.A.

https://etf.dws.com/en-lu/LU0328475792-stoxx-europe-600-

ucits-etf-1c/
- 1.076.595,10 100%

JAV akcijų indeksas
Kolektyvinio investavimo 

subjektai

iShares Core S&P 500 

ETF USD Acc
Airija IE00B5BMR087 EUR

BlackRock Asset Management 

Ireland Limited
https://www.blackrock.com/lu/intermediaries/products/253743/ - 2.854.085,45 100%

Pasaulio akcijos
Kolektyvinio investavimo 

subjektai
Evli Global IB Suomija FI4000301312 EUR

Evli Fund Management Company 

Ltd

https://www.evli.com/en/products-and-services/mutual-

funds/funds/global-equities/glob
- 3.280.661,45 100%

Europos akcijos
Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Comgest Growth Eurp 

Smlr Coms EUR I Acc
Airija IE00BHWQNP08 EUR Comgest Growth plc

https://www.comgest.com/en/lu/professional-

investor/funds/comgest-growth-europe-smaller-companies-eur-i-

acc

- 4.727.604,58 100%

JAV akcijos
Kolektyvinio investavimo 

subjektai

T. Rowe Price US Smlr 

Cm Eq Q EUR 1
Liuksemburgas LU1737526100 EUR

T. Rowe Price (Luxembourg) 

Management S.à r.l.
https://www.funds.troweprice.com/lu/en/ - 5.692.635,73 100%

Azijos akcijos
Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Schroder ISF Asian 

Opports C Acc EUR
Liuksemburgas LU0248183658 EUR

Schroder Investment 

Management (Europe) S.A.

https://www.schroders.com/en-lu/lu/professional/fund-

centre/#/fund/SCHDR_F0GBR06O27/schroder-international-

selection-fund-asian-opportunities-c-accumulation-

eur/LU0248183658/profile

- 4.997.030,49 100%

Pasaulio 

besivystančių rinkų 

akcijos

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Nordea 1 - Emerging 

Stars Equity BI EUR
Liuksemburgas LU0602539271 EUR Nordea Investment Funds SA https://www.nordea.lu/en/professional/funds/ - 5.195.472,20 100%

Europos 

besivystančių rinkų 

akcijos

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Trigon New Europe A 

EUR
Liuksemburgas LU1687402393 EUR AS Trigon Asset Management

https://trigoncapital.com/asset-management/trigon-new-europe-

fund/
- 8.264.006,24 100%

https://www.blackrock.com/uk/individual/products/228375/blackrock-euro-bond-d2-eur-fund
https://www.evli.com/en/corporations-institutions/mutual-funds/funds/nav
https://www.evli.com/en/corporations-institutions/mutual-funds/funds/nav
https://www.ishares.com/uk/individual/en/products/251882/ishares-msci-world-ucits-etf-acc-fund
https://etf.dws.com/en-gb/LU0328475792-stoxx-europe-600-ucits-etf-1c-/
https://etf.dws.com/en-gb/LU0328475792-stoxx-europe-600-ucits-etf-1c-/
https://www.ishares.com/uk/individual/en/products/253743/ishares-sp-500-b-ucits-etf-acc-fund
https://www.evli.com/en/corporations-institutions/mutual-funds/funds/global-equities/glob
https://www.evli.com/en/corporations-institutions/mutual-funds/funds/global-equities/glob
https://www.comgest.com/en/ie/professional-investor/funds/comgest-growth-europe-smaller-companies-eur-i-acc
https://www.comgest.com/en/ie/professional-investor/funds/comgest-growth-europe-smaller-companies-eur-i-acc
https://www.comgest.com/en/ie/professional-investor/funds/comgest-growth-europe-smaller-companies-eur-i-acc
https://www.funds.troweprice.com/uk/en/
https://www.robeco.com/en/funds/prof-glob-en-11/robeco-asia-pacific-equities-f-eur-lu0871827209.html
https://www.robeco.com/en/funds/prof-glob-en-11/robeco-asia-pacific-equities-f-eur-lu0871827209.html
https://www.robeco.com/en/funds/prof-glob-en-11/robeco-asia-pacific-equities-f-eur-lu0871827209.html
https://www.robeco.com/en/funds/prof-glob-en-11/robeco-asia-pacific-equities-f-eur-lu0871827209.html
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=Emerging+Stars+Equity+Fund
https://trigoncapital.com/asset-management/trigon-new-europe-fund/
https://trigoncapital.com/asset-management/trigon-new-europe-fund/
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Investavimo kryptis Investicinio gyvybės 

draudimo turto sudėtis

Emitento / kolektyvinio 

investavimo subjekto / 

kredito įstaigos 

pavadinimas

Šalis ISIN kodas Valiuta Kolektyvinio investavimo 

subjekto valdytojas

Nuoroda į kolektyvinio investavimo subjekto metų 

ataskaitą

Palūkanų 

norma, %

Investicinio 

gyvybės 

draudimo turto 

vertė, Eur

Dalis 

investicinio 

gyvybės 

draudimo 

turto, %

Pasaulio ASV akcijų 

indeksas
Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Global ESG Equity Index

Liuksemburgas

LU1615092217  EUR

BNP Paribas Asset Management 

Luxembourg

https://www.bnpparibas-am.com/en-

lu/institutional/fundsheet/equity/bnp-paribas-easy-msci-world-

sri-pab-ucits-etf-c-lu1615092217?tab=overview

- 51.197,08 100%

Japonijos akcijų 

indeksas
Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Amundi MSCI Japan ETF

Liuksemburgas

LU1781541252  EUR

Lyxor International Asset 

Management S.A.S.

https://www.amundietf.lu/en/professional/products/equity/amu

ndi-core-msci-japan-ucits-etf-acc/lu1781541252
- 14.359,43 100%

Auksas

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

 	iShares Physical Gold 

ETC

Airija

IE00B4ND3602  EUR BlackRock Advisors (UK) Limited - 

ETF

https://www.blackrock.com/lu/intermediaries/products/258441/ - 8.125,08 100%

Nordea 1 - US 

Corporate Bond 

Fund

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Nordea 1 - US Corporate 

Bond BI EUR
Liuksemburgas LU0772964416 EUR Nordea Investment Funds S.A.

https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-

funds&fetab=priceandperf&fefunds=US+Corporate+Bond+Fund
- 560.819,13 100%

Nordea 1 - European 

Covered Bond Fund 

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Nordea 1 - European 

Covered Bond BI EUR
Liuksemburgas LU0539144625 EUR Nordea Investment Funds S.A.

https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-

funds&fefunds=Low+Duration+European+Covered+Bond+Fund,E

uropean+Covered+Bond+Fund,European+Covered+Bond+Opport

unities+Fund

- 1.613.476,51 100%

Nordea 1 - Multi 

Credit Fund of Funds

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Nordea 1 - Multi Credit 

Fund of Funds
Liuksemburgas LU0539145515 EUR Nordea Investment Funds S.A.

https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-

funds&fetab=priceandperf&fefunds=US+Bond+Opportunities+Fu

nd

- 505.886,98 100%

Nordea 1 - Emerging 

Market Bond Fund 

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Nordea 1 - Emerging 

Market Bond BI EUR
Liuksemburgas LU0772925276 EUR Nordea Investment Funds S.A.

https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-

funds&fetab=priceandperf&fefunds=Emerging+Markets+Focus+E

quity+Fund

- 748.031,49 100%

Comgest Growth 

Europe Fund

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Comgest Growth Europe 

EUR I Acc
Airija IE00B5WN3467 EUR Comgest Growth plc

https://www.comgest.com/en/ie/professional-

investor/funds/comgest-growth-europe-eur-i-acc
- 921.361,18 100%

Nordea 1 - Flexible 

Fixed Income Fund

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Nordea 1 - Flexible Fixed 

Income BI EUR
Liuksemburgas LU0915363070 EUR Nordea Investment Funds S.A.

https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-

funds&fetab=priceandperf&fefunds=Flexible+Fixed+Income+Fun

d 

- 689.738,44 100%

Nordea 1 - Global 

Stable Equity Fund - 

Euro Hedged

Kolektyvinio investavimo 

subjektai

Nordea 1 - Global Stable 

Eq EUR H BI EUR
Liuksemburgas LU0351545669 EUR Nordea Investment Funds S.A.

https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-

funds&fefunds=Global+Stable+Equity+Fund+-

+Euro+Hedged,Global+Stable+Equity+Fund 

- 2.053.799,71 100%

Viso investicinio gyvybės draudimo turto vertė: 70.947.995,20

Pinigai atsiskaitomojoje sąskaitoje: 240.965,19

https://www.bnpparibas-am.com/en-lu/institutional/fundsheet/equity/bnp-paribas-easy-msci-world-sri-pab-ucits-etf-c-lu1615092217?tab=overview
https://www.bnpparibas-am.com/en-lu/institutional/fundsheet/equity/bnp-paribas-easy-msci-world-sri-pab-ucits-etf-c-lu1615092217?tab=overview
https://www.bnpparibas-am.com/en-lu/institutional/fundsheet/equity/bnp-paribas-easy-msci-world-sri-pab-ucits-etf-c-lu1615092217?tab=overview
https://www.amundietf.lu/en/professional/products/equity/amundi-core-msci-japan-ucits-etf-acc/lu1781541252
https://www.amundietf.lu/en/professional/products/equity/amundi-core-msci-japan-ucits-etf-acc/lu1781541252
https://www.blackrock.com/lu/intermediaries/products/258441/
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=US+Corporate+Bond+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=US+Corporate+Bond+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fefunds=Low+Duration+European+Covered+Bond+Fund,European+Covered+Bond+Fund,European+Covered+Bond+Opportunities+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fefunds=Low+Duration+European+Covered+Bond+Fund,European+Covered+Bond+Fund,European+Covered+Bond+Opportunities+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fefunds=Low+Duration+European+Covered+Bond+Fund,European+Covered+Bond+Fund,European+Covered+Bond+Opportunities+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fefunds=Low+Duration+European+Covered+Bond+Fund,European+Covered+Bond+Fund,European+Covered+Bond+Opportunities+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=US+Bond+Opportunities+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=US+Bond+Opportunities+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=US+Bond+Opportunities+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=Emerging+Markets+Focus+Equity+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=Emerging+Markets+Focus+Equity+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=Emerging+Markets+Focus+Equity+Fund
https://www.comgest.com/en/ie/professional-investor/funds/comgest-growth-europe-eur-i-acc
https://www.comgest.com/en/ie/professional-investor/funds/comgest-growth-europe-eur-i-acc
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=Flexible+Fixed+Income+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=Flexible+Fixed+Income+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fetab=priceandperf&fefunds=Flexible+Fixed+Income+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fefunds=Global+Stable+Equity+Fund+-+Euro+Hedged,Global+Stable+Equity+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fefunds=Global+Stable+Equity+Fund+-+Euro+Hedged,Global+Stable+Equity+Fund
https://www.nordea.lu/en/professional/funds/?tab=all-funds&fefunds=Global+Stable+Equity+Fund+-+Euro+Hedged,Global+Stable+Equity+Fund

